ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕСНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июня 2018 года

	№
	54/257-4

	с. Лесное

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов в  депутаты   Советов депутатов сельских поселений          Лесного района Тверской области.

     На основании статьи 20, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления  избирательной комиссии Тверской области от 23.08. 2007года  № 01-13/58  «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Лесной район», на территориальную избирательную комиссию Лесного района»,  территориальная избирательная комиссия Лесного района постановляет:
1. Установить количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидатов в депутаты Советов депутатов сельских поселений  Лесного района  Тверской  области четвертого созыва по всем  избирательным округам равное 10 (десяти) подписям, установить предельное количество - не более 14 подписей избирателей.
     2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной    избирательной комиссии Лесного района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
 избирательной комиссии                                                        Е.И.Удальцова
Лесного района

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии                                                        Л.Н.Радушина
Лесного района